

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
4000-0000-0000				INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				Saldo inicial :	4,605,597.91	
4150-0000-0000				PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE				Saldo inicial :	271,792.11	
4151-5191-0000				Otros productos no especificados				Saldo inicial :	271,792.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	INGRESO DE PREMATRIMONI..		041219		5,000.00	276,792.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	INGRESO DE PREMATRIMONI..		191219		1,900.00	278,692.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	INGRESO DE UBR NOVIEMBR..		041219		5,665.00	284,357.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	INGRESO DE UBR DICIEMBRE..		201219		2,680.00	287,037.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	INGRESO DE PSICOLOGIA 20..		201219		9,500.00	296,537.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	DEPOSITO DE LA PRIMERA P..		191219		5,910.00	302,447.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	AHORRO AGUINALDO DICIEM..		271219		15,000.00	317,447.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	AHORRO AGUINALDO DICIEM..		271219		16,000.00	333,447.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	Depositos de ingresos		10/12		16,196.00	349,643.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	Depositos de ingresos		10/12		5,390.00	355,033.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	Depositos de ingresos		10/12		5,390.00	360,423.11	
01/Dic/2019	Ingresos		3	INGRESO FRUTA Y VERDURA..		041219		8,400.00	368,823.11	
31/Dic/2019	Ingresos		4	INTERESES NETOS GANADOS				12.59	368,835.70	
31/Dic/2019	Ingresos		4	INTERESES NETOS GANADOS				22.03	368,857.73	
31/Dic/2019	Ingresos		4	INTERESES NETOS GANADOS				5.49	368,863.22	
31/Dic/2019	Ingresos		4	INTERESES NETOS GANADOS				25.67	368,888.89	
31/Dic/2019	Ingresos		4	INTERESES NETOS GANADOS				5.56	368,894.45	
						Total:	0.00	97,102.34	368,894.45	
Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN..							0.00	97,102.34	368,894.45	
4213-0000-0000				DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL				Saldo inicial :	1,473,805.80	
20/Dic/2019	Ingresos		2	Apoyo economico para la ejecuc..		F/D82		21,955.50	1,495,761.30	
20/Dic/2019	Ingresos		2	SISTEMA PARA EL DESARRO ..		F/		61,764.20	1,557,525.50	
						Total:	0.00	83,719.70	1,557,525.50	
4220-0000-0000				TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT..				Saldo inicial :	2,860,000.00	
4221-0000-0000				Transferencias internas y asignaciones del sector				Saldo inicial :	2,860,000.00	
13/Dic/2019	Ingresos		1	Subsidio correspondiente al mes..		F/320		260,000.00	3,120,000.00	
						Total:	0.00	260,000.00	3,120,000.00	
Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO..							0.00	260,000.00	3,120,000.00	
Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI..							0.00	440,822.04	5,046,419.95	
T o t a l :							0.00	440,822.04	5,046,419.95	